
2021年6月15日（火）19:00～20:00

Web配信(ZOOMウェビナー)

王子総合病院 脳神経内科 主任科長

松下 隆司 先生

横山内科消化器科 院長
横山 浩二 先生

『王子総合病院における脳神経内科診療の現状と
パーキンソン病治療』

謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げますこの度、下記の通り「苫小牧市
医師会学術講演会」を企画させていただきました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上ご視聴頂けますようご案内致します。

謹白

※ご視聴をご希望の際は裏面より参加申込をお願い致します

本講演会は、北海道医師会の承認を得て、 北海道医師会認定生涯教育講座(1単位）として
開催致します。 カリキュラムコード:62(歩行障害）
生涯教育制度の取得単位登録には、⽒名以外に「医籍登録番号」が必要です。
生涯教育制度の単位取得の際、視聴時間が足りない場合に受付しかねることもございますので、
あらかじめご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
当講演会で取得したご所属・ご⽒名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する
情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。
また、参加者リストは、弊社から共催の苫小牧市医師会に開示させて頂きますので、
ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

共催：苫小牧市医師会 協和キリン株式会社



参加申し込み方法

当講演会はWeb配信にて企画しております。

視聴をご要望頂ける際には、参加URLを送付致しますので

下記いずれかの方法でご連絡を頂きたく存じます。

日本医師会生涯教育講座取得ご希望の先生方は医籍登録番号の記載も合わせ
てお願いできましたら幸いです。
お手数ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

③FAXでのお申込み
FAX(011-261-2584)送信をお願い致します。 協和キリン㈱ 永井宛

必須) ご施設名【 】

必須) ご芳名 【 】

必須)e-mail  【 】

医籍登録番号【 】

②Web上でのお申込み
下記リンク、または左記二次元バーコードよりお申込みください。

https://forms.office.com/r/CcmusPdfw0

6月10日(木)までにお申し込みください

①メールでのお申込み
下記メールアドレスまでご連絡を頂けましたら幸いです。

【永井】 tomoyuki.nagai.sq@kyowakirin.com

必須) 《メール記載事項》 ご施設名・お名前（フルネーム）医籍登録番号

※当セミナーで取得したご所属・ご⽒名は、協和キリン㈱による医薬品および医学・薬学に関する情
報提供並び共催側に参加者に関する確認のために情報開示をさせて頂くことがございますので、ご
同意の上、ご参加下さい。医籍登録番号は生涯教育単位取得の目的以外に使用しません。
ご了承の上、ご記入ください。

https://forms.office.com/r/CcmusPdfw0

